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Kutse piiride kättenäitamisele

Maatoiming nr 2025060914336

Lp� Transpordiamet

Piiripunktidega seotud maatükid 61605:002:1210

Piiri kättenäitamise kuupäev ja kellaaeg 30. detsember 2025, 10:00

Piiri kättenäitamise asukoht

Põltsamaa vald Annikvere küla Sillaste katastriüksus piiripunkti 2 juures.

Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus

Jõgeva maakonnas  Põltsamaa vallas Annikvere  külas toimus Sillaste katastriüksuse  jagamise 
mõõdistus. 
Vastavalt katastriüksuse moodustamise korrale kutsun Transpordiametit, kui  piirneva  14176 
Annikvere-Umbusi tee   katastriüksuse    omanikku  piiride kättenäitamisele ja kindlakstegemisele.

Teavitus ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärgedest

Kui Te ei saa piiride kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva       e-maili või 
telefoni teel. Samadel kontaktidel  saab esitada täiendavaid küsimusi.
Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Piiri 
kindlakstegemisele ja kättenäitamisele võib saata ka  volitatud  esindaja. Palun mind sellest eelnevalt 
teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri.  Kui piiri kindlakstegemise või 
piiri ja piirimärkide kohta on  märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. 
Esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. Kui kinnisasja omanikud ei saavuta 
kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha maakatastri pidaja, võttes muuhulgas 
aluseks maamõõtja esitatud andmed.

Piiriprotokolli allkirjastamine

Pärast piiride kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saab allkirjastada 
digitaalselt  7 päeva jooksul alates selle allkirjastamiseks esitamisest.
Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel saab piiriprotokolli   allkirjastada ka   paberkandjal. 
Allkirjastamise  soovist palun mind eelnevalt teavitada. 

Piirimärkide alalhoiukohustus

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Piirimärke ei või iseseisvalt muuta ega ümber 
paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2).

Kommentaar

Kutsele on lisatud Sillaste katastriüksuse  piirikirjeldus koos piiride skeemiga. 

Lugupidamisega
MARGE SASS,  
Telefon: 5178897
Epost: tollipulk@gmail.com
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